
Zápis 

 

ze 10. mimořádné schůze zastupitelstva obce Vlkaneč konané dne 

24.6. 2019 ve Vlkanči 
  

Přítomní zastupitelé: Klaus Josef, Novák Oldřich, Špalek Vincent, Altmann 

Josef, Nováková Martina, Semrádová Bohumila, Cempírková Jaroslava, Václav 

Vágner 

Zapisovatel: Cempírková Jaroslava  

Omluveni: Kořínek Luboš 

Ověřovatelé zápisu: Václav Vágner, Vincent Špalek  

Přítomní občané:  - 
  

Program:  
1) Schválení programu mimořádné schůze ZO 24.6. 2019 

2) Určení ověřovatelů zápisu ZO 24.6. 2019 

3) Schválení nabídky  pojištění obce od firmy OK Group a.s. 

4) Uzavření smlouvy o dílo s firmou Gasko Kolín 

5) Závěr 
 

 

 

ad 1)  
Starosta Josef Klaus v 17:30 hodin zahájil schůzi, přivítal přítomné, seznámil je s programem 

mimořádné  schůze zastupitelstva obce dne 24.6. 2019 a dotázal se, zda chtějí zastupitelé do 

programu něco doplnit. Jelikož tomu tak nebylo, dal hlasovat o schválení programu. 

Zastupitelstvo návrh schválilo.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č. 001-07/2019/ZO ze dne 24.6. 2019  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Program ZO 24.6. 2019  

 

ad 2)  
Starosta Josef Klaus navrhl, aby ověřovateli zápisu ZO dne 24.6. 2019 byli Václav Vágner a 

Vincent Špalek . Dotázal se zastupitelů, zda s tím souhlasí. Zastupitelstvo návrh schválilo.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č. 002-07/2019/ZO ze dne 24.6. 2019  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Schvaluje: Ověřovatele zápisu ZO dne 24.6. 2019 Václava Vágnera  a Vincenta Špalka 

 

ad 3)  
Starosta obce Josef Klaus seznámil přítomné zastupitele s návrhem  pojištění obce od firmy 

OK Group, která byla zastupitelům zaslána e-mailem. Jedná se o nabídku smlouvy  

s Pojišťovnou VZP, a.s., ve které došlo k navýšení pojistných částek  a k rozšíření pojištění  o 

odpovědnost,  ochranu osobnosti, obecní mobiliář a další. Starou pojistnou smlouvu starosta 



vypověděl dne 17.6.2019 k výročí smlouvy dne  1.8.2019. Pokud zastupitelé budou souhlasit, 

starosta pověří firmu OK Group a.s. o uzavření smlouvy s Pojišťovnou VZP, a.s. Starosta se 

zeptal přítomných zastupitelů, zda s předloženým návrhem souhlasí. 

Zastupitelstvo s návrhem, tak jak byl předložen, souhlasí. 

Hlasování: pro 8, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č. 003-07/2019/ZO ze dne 24.6. 2019  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Schvaluje: Návrh pojištění od firmy Pojišťovna VZP, a.s. 

II.)Ukládá: Pověřit firmu OK Group a.s. uzavřít pojistnou smlouvu s Pojišťovnou VZP, a.s. 

Zodpovídá starosta. 

 

ad4) 

 

Starosta seznámil přítomné s návrhem Smlouvy o dílo na vybudování plynových přípojek 

v lokalitě za Kovářákem s firmou Gasko Kolín. Firma Rokos se vzdala práva na odvolání k 

výsledku výběrového řízení. Zároveň se zeptal, zda zastupitelé  souhlasí s tím, aby byla 

uzavřena smlouva s dodavatelem 

Zastupitelstvo s návrhem, tak jak byl předložen, souhlasí 

Hlasování : pro 8, proti 0, zdrželo se 0 

Usnesení č. 004-07/2019/ZO ze dne 24.6.2019 

I.) Schvaluje : Návrh smlouvy o dílo s firmou Gasko Kolín 

II.)Ukládá: Uzavřít smlouvu o dílo s firmou Gasko Kolín. Zodpovídá starosta. 

 

Rekapitulace usnesení z 10.  mimořádné schůze zastupitelstva obce Vlkaneč konané dne 

24.6. 2019 ve Vlkanči 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

- Program ZO 24.6. 2019.  

- Ověřovatele zápisu ZO dne 24.6. 2019 – Václav Vágner a Vincent Špalek  

- Návrh pojištění obce od firmy OK Group vytvořený  Pojišťovnou  VZP, a.s. 

- Uzavření smlouvy o dílo s firmou Gasko Kolín 

 

Zastupitelstvo obce ukládá:  
- Neprodleně pověřit firmu OK Group uzavřít pojistnou smlouvu s Pojišťovnou VZP, a.s. 

Zodpovídá starosta.  Termín: do 30.6.2019 

- Neprodleně uzavřít smlouvu o dílo s s firmou Gasko Kolín. 

Zodpovídá starosta. Termín: do 30.6.2019 

 

 

Zapsala: dne 24.6. 2019 Cempírková Jaroslava 

  

Ověřovatelé zápisu: Václav Vágner 

  

                                  Vincent Špalek 

                                     

                                  Klaus Josef 
 


